
,G; clNK A nARTNEŘI '

l§ťl ADVoKÁTNi KANcFLÁŘ

Advokátní kancelář ClNK a partneři, s,í.o.
se síd|em Veleslavínova 363/33, 301 00 Plzeň,
zapsaná V oR Vedeném Ks V Plzni, oddíl c, vlažka 28269

émail: advokat@cink,eu , lČ 29164397 , DlČ cz29!64397

kancelář plreň kancelář praha

Veleslavínova 33 Šafránkova 1
301 00 Plzeň 155 00 Praha 5
íel:377 774 l99 tel.:245 009 045
fax:377 774 t98 fax: 245 009 !.46

Naše značka: !260-0247
Vyřizuje: Daniela Nedvědová
(mobil:601085344)

Diakonie ČCe - středisko Západní Čechy

Americká 29

30100 Plzeň

k člena statutárního orgánu Mgr. Lucie Petříčkové

V Plznidne 21.6. 20]"8

Vážená paní Petříčková,

s potěŠením Vám sdělujeme, že Vámi přihlášená ochranná známka byla zapsána do rejstříku ochranných
známek pod ČÍslem zápisu 367Lí-1' Od této chvíle můžete používat označení @. V příloze Vám zasíláme osvědčení
o zápisu ochranné známky.

Zápis ochranné známky platí dle současné právní úpravy 10 let ode dne podání přihlášky s tím, že zápis je možno
obnovit vždy na dalších 10 let a to i opakovaně. Pokud není žádost v dané lhůtě podána, ochranná známka
zanikne.

V případě jakýchko|iv dotazů k této problematice či zájmu o další služby (převod ochranné známky na jiný subjekt,
prodloužení ochranné známky, rozšíření ochranné známky, příprava licenčních smluv, obrana proti
neoprávněnému užívání ochranné známky či parazitování na této známce, řešení kolizí apod.) budeme rádi, když
se na nás prostřednictvím Patentoídu opět obrátíte, rádi Vám poskytneme naše služby či zodpovíme dotazy tak,
abychom účinně a efektivně ochránili Vaše práva.

Vážíme si toho, že jste při registraci ocnranných známek využili služeb serveru www.patentoid.cz a v rámci
zpracování ochranné známky též služeb naší advokátní kanceláře, Jako poděkování od spoIečnosti Patentoid
přikládáme voucher na příští využití dalších služeb z oblasti ochranných známek, jako poděkování od naší
advokátní kanceláře Vám poskytuieme 10% slevu na právní služby po dobu 3 měsíců ode dne obdržení tohoto
dopisu, aby§te měli možnost vyzkoušet naše právní služby i z jiných oblastí, než je problematika ochranných
známek.

Rádi Vám poskytneme služby z oblasti občanského či obchodního práva (příprava smluv či obchodních podmínek,
zastoupení v soudních sporech, optima|izace firemních dokumentů apod.), stejně jako Vám kolegové z naší
advokátní kanceláře rádi poskytnou služby z jiných právních oblastí (rodinné právo, trestní právo apod.). Více
informací naleznete na našich internetových stránkách www.cink.eu.

Těšíme se na případnou dalšíspolupráci

S přáním hezkého dne

Příloha:

§]
CINK A"pÉINJŘl
Ťsrygxť

Adskátíí kancelál clNK s p§Řn€rl, §.ro.
lč 29164397. úlč cz291643g7
Vele§iavinova 363133, 3o1 oo Plzéň
tel:379 774 ]99, fóx:378?74198
wWWcink.eU, ád\okat(i}cink.eu

- Osvědčenío zápisu ochranné známky
- Slevový voucher

Daniela Nedvědová (i.s. Mgr. lng. PavelCink)
Advokátní kancelář ClNK a partneři, s.r.o.

www.cink.eu lD DS: anuu7aw bank. spoj. 2400366983 l 20t0



črsrÁ REpuBLlKA
ú Řnp pnůuyst-ovÉHo vnsrN tcrví

\ý'



Úrad průrrry,slového vlastnictví

zapsal podle § 28 odst. 1 zákona č.14llZ003 Sb., v platném znéní, do re.istříku

OCHRANNOIJ ZNAMKL]
číslo

367 11 1

s dále uvedenými údaji.

_ \\

Mgr. Miroslav Mládek
referent oddělení rej stříků

ffib
E \,é§i} É

ešyý
Y Praze dne: l3.06.20l8 Za správnost:



l 1l l Císlo zápisu:
Druh známl*,:

367l l l
kombinovaná

l8.12.2017
l 3.06,20l 8

l8.12.2017
5445l1

07.03.20 1 8

,:]l))
r15l l

,3JlJt

] l ttl
, .1.1] r

Datum podání:
Datum zápisu:
\ znik práva
p řed n osti:
číslo spisu:
f)atum zveřejnění
přihláškr,:

(730) Vlastník
(55l.'l Zaznam o kolektivní

známce
(5 l 0) Seznam výrobků a služeb
( l 56) Obnova zápisu
(79l') Licenční smlouvy

(800)
(740)
(l 80)
(500)

Mezinárodní zápisy
Zástupce vlastníka
Zánik práv k ochranné známce
Jiná práva, ostatní rozhodné
údaje

, ,,ttl osyědčení ob,suhttje tidaje z re.jstt'íht ochranný,ch známek plutné ke dni \,):dání íéto
,1i iii'

-_.t.)) Diakonie ČCp - stredisko Západní Čechy
Prokopova 2.0'7l25
30l 00 Plzeň. Jižní Předměstí

(36) shromažd'ování finančních prostředků na podporu projektťr v oblastech ponloci
sociálně potřebným dospělýrn a dětem, charitativní sbírky, služby organizování
dobročinných sbírek
(44) ps;lcho logické poradenství, psy,chologi cká péče. pečovatelské dom.v (služby)
(45) služby poskytovárrí společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám.
opatrovnická péče, pěstounství dětí

Tříd1 r jrobku a sltržeh:
36. 44.45

Advokátní kancelář C|NK a partneři. s, r. o.
Mgr. lng, Pavel Cink
Veleslavínova 363l33
30l 00 Plzeň" Vnitřní Město

(510)

(740)

.íllovúttí dle INID kódů-



Znéní nebo vyobrazení ochranné známky

íllll Ěí.r"zápisu: 36711l (540) Reprodukceochranné známky
(2l0) Císlo spisu: 544517 (526) omezení rozsahu ochrany

(558) Informace o ochranné známce tvořené
polne barvou nebo kombinací barev

Gisloltí4í 4le INID kódů/ (59l) Informace o nárokovaných barvách
standard oMPa 

[;íl] ifff"tljl:'St prvků

(540)

ti3l) 29,1.4,21.3.12,1.I5.15.27.5.1

rnůn* poffiÁnÁ


